
 

Інформація  

щодо досягнень учнів у ІІ семестрі 2020/2021 навчального року 

ДПТНЗ «Сумське ВПУ будівництва і дизайну» 
                         (назва навчального закладу) 

з загальноосвітньої підготовки 
 

 

 

Заступник директора з НМР (методист)   ______________   ________________ 
        (підпис)     (ініціали, прізвище) 

 _____ ___________ 20 ___ р.   

 

 

 

 

 

 

 

Назва 

предметів 

(всі за 

навчальним 

планом) 

I  курс II курс 
                                                 III курс 
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Природничо-математичний цикл 

 
 

Математика  

 
100 

1 

1,00 

31 

31,00 

65 

65,00 

2 

2,00 
1 6,78 100 

2 

2,00 

49 

49,00 

43 

43,00 

4 

4,00 
2 6,12 81 

10 

12,35 

41 

50,61 

28 

34,57 

2 

2,47 
- 5,67 6,19 51,25 

Фізика і 
астрономія 

100 - 
44 

44,00 

53 

53,00 

2 

2,00 
1 6,44 100 

2 

2,00 

41 

41,00 

51 

51,00 

4 

4,00 
2 6,63 81 - 

32 

39,51 

37 

45,68 

12 

14,81 
- 6,81 6,63 56,58 

Хімія 
 

100 - 
50 

50,00 

49 

49,00 
- 1 6,23 100 

2 

2,00 

53 

53,00 

42 

42,00 

1 

1,00 
2 5,76 81 

1 

1,24 

38 

46,91 

41 

50,62 

1 

1,24 
- 6,26 6,08 47,69 

Біологія і 
екологія 

100 - 
45 

45,00 

54 

54,00 
- 1 6,34 100 

2 

2,00 

51 

51,00 

44 

44,00 

1 

1,00 
2 6,00 81 

1 

1,24 

38 

46,91 

41 

50,62 

1 

1,24 
- 6.2 6,18 50,18 

Інформатика 100 - 
47 

47,00 

51 

51,00 

1 

1,00 
1 6,36 100 

2 

2,00 

50 

50,00 

45 

45,00 

2 

2,00 
1 6,10 Не вивчається 

6,23 

 
49,50 

Технології 

 
25 - 

2 

8,00 

22 

88,00 

1 

4,00 
- 7,68 100 

3 

3,00 

51 

51,00 

36 

36,00 

8 

8,00 
2 6,12 Не вивчається 6,90 53,60 

Разом                        



Продовження додатка 1 

 

 

 Заступник директора з НМР (методист)   ______________   ________________ 
        (підпис)     (ініціали, прізвище) 

 _____ ___________ 20 ___ р.   

 

 

 

 

 

 

 

Назва 

предметів 
(всі за 

навчальним 

планом) 
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III курс 
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Суспільно-гуманітарний цикл 
 

 

Українська 

мова 
100 - 

43 

43,00 

56 

56,00 
- 1 6,47 100 

2 

2,00 

59 

59,00 

38 

38,00 
- 1 5,79 81 

4 

3,97 

59 

74,61 

18 

21,42 
- - 5,20 5,82 39,86 

Українська 

література 
100 - 

30 

30,00 

66 

66,00 

3 

3,00 
1 6,92 100 

2 

2,00 

65 

65,00 

32 

32,00 
- 1 5,87 81 

1 

1,09 

47 

60,09 

31 

36,90 

2 

1,92 
- 5,97 6,25 47,69 

Зарубіжна 

література 
Не вивчається 100 

3 

3,00 

36 

36,00 

59 

59,00 

1 

1,00 
1 6,53 81 

1 

1,09 

34 

41,66 

37 

48,09 

9 

9,16 
- 6,59 6,56 58,56 

Історія 

України 
45 - 

14 

31,11 

31 

68,89 
- - 6,97 100 

4 

4,00 

28 

28,00 

67 

67,00 
- 1 6,67 81 

1 

1,23 

32 

39,50 

43 

53,08 

5 

6,17 
- 6,47 6,70 64,60 

Всесвітня 

історія 
100 - 

27 

27,00 

67 

67,00 

5 

5,00 
1 6,93 76 

2 

2,71 

29 

40,03 

43 

56,08 

1 

1,32 
1 6,52 Не вивчається 6,73 65,91 

Іноземна 

мова 
100 - 

44 

44,00 

55 

55,00 
- 1 6,41 100 

3 

3,0 

54 

54,00 

42 

42,00 
- 1 5,87 67 

3 

4,01 

30 

45,17 

33 

49,54 

1 

1,28 
- 5,95 6,08 49,06 

Фінансова 
грамотність  

75 - 
32 

43,24 

41 

55,41 

1 

1,35 
1 6,35 Не вивчається Не вивчається 6,35 56,00 

Громадянська 

освіта 
100 - 

14 

14,00 

75 

75,00 

10 

10,00 
1 7,46 Не вивчається Не вивчається 7,46 85,00 

Географія 

 
Не вивчається 100 

9 

9,00 

58 

58,00 

32 

32,00 
- 1 5,38 63 

4 

6,35 

38 

60,32 

21 

33,33 
- - 5,65 5,52 32,52 

Разом                        



Інформація  

щодо досягнень учнів у ІІ семестрі 2020/2021 навчального року 

ДПТНЗ «Сумське ВПУ будівництва і дизайну» 
                         ( назва навчального закладу) 

із фізичної підготовки, захист України 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник директора з НМР (методист)   ______________   ________________ 
        (підпис)     (ініціали, прізвище) 

 _____ ___________ 20 ___ р.   
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Фізична 

культура 
151 

1 

0,66 

27 

17,88 

97 

64,23 

26 

17,22 
- 8,25 127 

1 

0,79 

31 

24,41 

52 

40,94 

41 

32,28 
2 8,10 76 - 

21 

27,60 

32 

42,10 

23 

30,30 
- 8,00   

Захист 

України 
88 - - 

56 

64,77 

31 

35,23 
1 8,82 100 - - 

58 

58,00 

40 

40,00 
2 9,01 81 - - 

38 

46,91 

43 

53,09 
- 9,41   

Разом                        

Назва 
предметів 

(всі за 

навчальним 

планом) 

IV курс 
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Фізична 

культура 
18 - 

3 

16,70 

12 

66,60 

3 

16,70 
- 7,9 8,06 76,74 

Захист 

України 
Не вивчається 9,08 98,89 

Разом          



 

Інформація  

щодо досягнень учнів у ІІ семестрі 2020/2021 навчального року 

ДПТНЗ «Сумське ВПУ будівництва і дизайну» 
                         (назва навчального закладу) 

з професійно-теоретичної  підготовки за напрямом «Кухар» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник директора з НМР (методист)   ______________   ________________ 
        (підпис)     (ініціали, прізвище) 

 _____ ___________ 20 ___ р.   

 

 

 

Назва предметів 

(всі за навчальним планом) 
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Технологія  

приготування їжі 
25 - 

5 

20,00 

20 

80,00 
- - 7,16 24 - 

11 

45,84 

12 

50,00 

1 

4,16 
- 6,66 6,91 67,35 

Фізіологія  харчування 

 

25 
- 

5 

20,00 

19 

76,00 

1 

4,00 
- 7,36 Не вивчається 7,36 80,00 

Облік і калькуляція 

 

25 
- 

5 

20,00 

20 

80,00 
- - 7,12 

24 - 10 

41,67 

13 

54,17 

1 

4,16 

- 6,71 
6,92 69,39 

Устаткування 

підприємництва 

25 
- 

5 

20,00 

20 

80,00 
- - 7,04 24 - 

10 

41,67 

13 

54,17 

1 

4,16 
- 6,58 6,81 69,39 

Гігієна та санітарія  

 

25 
- 

5 

20,00 

20 

80,00 
- - 6,84 

Не вивчається 
6,84 80,00 

Організація виробництва та 

обслуговування 

25 
- 

5 

20,00 

20 

80,00 
- - 7,12 24 - 

10 

41,67 

13 

54,17 

1 

4,16 
- 6,71 6,92 69,39 

Охорона праці 

 

25 
- 

1 

4,00 

20 

80,00 

 

4 

16,00 
- 8,1 24 - 

8 

33,30 

12 

50,00 

4 

16,70 
- 7,60 7,85 82,00 

Іноземна мова за 

професійним 

спрямуванням 

Не вивчається 

24 - 
11 

24,83 

13 

54,17 
- - 6,75 6,75 54,17 

     

Разом                 



Інформація  

щодо досягнень учнів у ІІ семестрі 2020/2021 навчального року 

ДПТНЗ «Сумське ВПУ будівництва і дизайну» 
                       (назва навчального закладу) 

з професійно-теоретичної  підготовки з професії «Кравець» 

 
Заступник директора з НМР  

(методист)   ______________   ________________ 
        (підпис)     (ініціали, прізвище) 

 _____ ___________ 20 ___ р.   

Назва 

предметів 

(всі за 

навчальним 
планом) 

I  курс II курс 
III курс 
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З
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м
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ч
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 н
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о
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ів
н
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Обладнання 
 

Не вивчається Не вивчається 18 - 
10 

55,56 

8 

44,44 
- - 5,94 Не вивчається 

5,94 
44,44 

Матеріало-
знавство 

25 
- 1 

4,00 

24 

96,00 

- - 
7,84 24 - 

11 

45,83 

10 

41,67 

3 

12,50 
- 6,92 18 - 

8 

44,44 

10 

55,56 
- - 6,50 22 

- 10 

45,45 

7 

31,82 

5 

22,73 

- 7,31 7,14 
66,29 

Обладнання 

швейн.виробн. 
25 

- 5 

20,00 

20 

80,00 

- - 
7,16 Не вивчається Не вивчається Не вивчається 

7,16 
80,00 

Конструювання  

 
Не вивчається 24 

- 

 

11 

45,83 

 

12 

50,00 

1 

4,17 
- 6,71 18 - 

8 

44,44 

10 

55,56 
- - 5,94 Не вивчається 

6,33 

54,76 

Конструювання  

одягу 
25 - 

1 

4,00 

24 

96,00 
- - 7,88 Не вивчається Не вивчається 22 - 

11 

50,00 

7 

31,82 

4 

18,18 
- 7,05 

7,47 
74,47 

Спеціальне  

малювання 
Не вивчається Не вивчається Не вивчається 22 - 

7 

32,00 

14 

64,00 

1 

5,00 
- 7,36 

7,36 
68,19 

Спец.малювання 

 
25 - 

3 

12,00 

20 

80,00 

2 

8,00 
- 7,68 24 - 

7 

29,00 

15 

63,00 

2 

8,00 
- 7,17 18 - 

9 

50,00 

9 

50,00 
- - 6,74 Не вивчається 

7,20 
71,64 

Технологія 

виготовлен.одягу 
25 - 

7 

28,00 

18 

72,00 
- - 6,76 24 - 

11 

46,00 

12 

50,0

0 

1 

4,00 
- 6,58 18 - 

9 

50,00 

9 

50,00 
- - 6,50 Не вивчається 

6,61 

59,70 

Обладнання 
швейних 

підприємств 

Не вивчається Не вивчається Не вивчається 
22 - 

7 

31,81 

10 

45,45 

5 

22,73 
- 7,45 

7,45 

68,19 

Моделювання і 

художнє 

оформлення 

одягу 

Не вивчається Не вивчається Не вивчається 

22 - 
6 

27,27 

11 

50,00 

5 

22,73 
- 7,68 

7,68 

72,72 

Технологія 

розкрою 
Не вивчається Не вивчається Не вивчається 

22 - 
11 

50,00 

11 

50,00 
- - 6,70 

6,70 
50,00 

Разом                               



Інформація  

щодо досягнень учнів у ІІ семестрі 2020/2021 навчального року 

ДПТНЗ «Сумське ВПУ будівництва і дизайну» 
                         (назва навчального закладу) 

з професійно-теоретичної підготовки  з професії «Перукар» 

 

 

Заступник директора з НМР (методист)  ______________   ________________ 
        (підпис)     (ініціали, прізвище) 

 _____ ___________ 20 ___ р.   

 

 

 

 

 

 

 

Назва предметів 

(всі за навчальним 

планом) 

I  курс II курс 
III курс 
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о
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о
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С
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о
ст

. 
Р

ів
. 

К
іл

ь
к
/ 

%
 

В
и

с.
 Р

ів
. 

К
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С
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З
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. 
Б
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п

р
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м
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ч
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я
к
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ч
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в
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к
о
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р
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н
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Спеціальне  
малювання 

55 
- 19 

34,54 

29 

52,73 

7 

12,73 

- 
7,43 53 - 

33 

62,3 

14 

26,40 

6 

11,30 
- 6,16 49 - 

21 

42,64 

12 

24,83 

16 

32,53 
- 7,45 7,01 53,50 

Перукарське 
мистецтво 

27 
- 19 

73,08 

7 

26,92 

- 1 
5,69 53 - 

36 

67,93 

17 

32,07 
- - 5,79 49 - 

20 

40,22 

26 

53,76 

3 

6,02 
- 6,88 6,12 41,09 

Візажна справа 28 - 
9 

32,00 

19 

68,00 
- - 6,93 Не вивчається Не вивчається 6,93 68,00 

Санітарія 

та гігієна 
Не вивчається 28 - 

14 

50,00 

14 

50,00 
- - 6,21 Не вивчається 6,21 50,00 

Охорона праці 

 
28 - 

4 

14,30 

15 

53,60 

9 

32,10 
- 8,10 

Не вивчається 
 

Не вивчається 

 
8,10 85,71 

Дизайн 
Не вивчається 

28 - 

20 

71,43 

 

7 

25,00 

1 

3,57 
- 

5,7

1 

Не вивчається 
5,71 28,57 

Основи стилістики 
Не вивчається 

28 - 

20 

71,43 
 

7 

25,00 

1 

3,57 
- 

5,7

1 

Не вивчається 
5,71 28,57 

Разом                        



Інформація  

щодо досягнень учнів у ІІ семестрі 2020/2021 навчального року 

ДПТНЗ «Сумське ВПУ будівництва і дизайну» 
                         (назва навчального закладу) 

з професійно-теоретичної  підготовки групи ТУ (будівельний профіль) 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник директора з НМР (методист)  ______________   ________________ 
        (підпис)     (ініціали, прізвище) 

 _____ ___________ 20 ___ р.   

 

 

 

 

 

 

Назва предметів 

(всі за навчальним 

планом) 

I  курс II курс 
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Основи електротехніки 

 
Не вивчається 11 - 

3 

27,27 

8 

72,73 
- - 7,54 7,31 72,73 

Матеріалознавство 23 - 
2 

8,69 

21 

91,31 
- - 7,43 11 - 

3 

27,27 

8 

72,73 
- - 7,15 7,29 85,29 

Будівельне креслення 23 - 
10 

43,48 

11 

47,83 

2 

8,69 
- 7,08 11 - 

3 

27,27 

8 

72,73 
- - 7,31 7,20 61,76 

Технолог 

штукатурних робіт 
Не вивчається 11 - 

2 

18,18 

9 

81,82 
- - 7,00 7,00 81,82 

Технолог лицювальних 

і плиткових робіт 
23 - 

1 

4,35 

22 

95,65 
- - 7,56 11 - 

5 

45,45 

5 

45,45 

1 

9,10 
- 7,32 7,44 82,35 

Охорона праці 23 - 
2 

8,70 

19 

82,60 

2 

8,70 
- 7,90 Не вивчається 7,90 91,30 

Технологія малярних 

робіт 
23 - 

4 

17,39 

19 

82,61 
- - 7,16 Не вивчається 7,16 82,61 

Електротехніка  23 - 
10 

43,48 

12 

52,17 

1 

4,35 
- 7,36 Не вивчається 7,36 56,52 

Разом                 



Інформація  

щодо досягнень учнів у ІІ семестрі 2020/2021 навчального року 

ДПТНЗ «Сумське ВПУ будівництва і дизайну» 
                         (назва навчального закладу) 

з професійно-теоретичної  підготовки  груп СПТУ, ПТУ (будівельний профіль) 

 

 Заступник директора з НМР (методист)    ______________   ________________ 
        (підпис)     (ініціали, прізвище) 

              _____ ___________ 20 ___ р.   

Назва 

предметів 

(всі за 

навчальним 

планом) 

I  курс II курс 
III курс 
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Основи 

електротехніки 
20 

- 6 

30,00 

14 

70,00 

- - 
6,70 

Не вивчається 

 
Не вивчається 

 
6,70 70,00 

Спецтехнологія 

 
Не вивчається 

 

Не вивчається 

 
14 - 

6 

42,86 

6 

42,86 

2 

14,28 
- 6,71 6,71 57,14 

Матеріалоз-
навство 

28 - 
13 

46,43 

15 

53,57 
- - 6,55 Не вивчається Не вивчається 6,55 53,57 

Обладнання і 
технологія 

зварюв. робіт 

 

Не вивчається 
 

23 - 
11 

47,82 

9 

39,13 

1 

4,35 
2 5,87 Не вивчається 5,87 13,04 

Будівельне 

креслення 
8 - 

1 

12,50 

7 

87,50 
- - 7,50 Не вивчається 

Не вивчається 

 
7,50 87,50 

Технологія 

штукатурних роб 
8 - 

1 

12,50 

7 

87,50 
- - 7,25 

Не вивчається 

 

Не вивчається 

 
7,25 87,50 

Технологія 

кам’яних  робіт 
20 - 

8 

40,00 

12 

60,00 
- - 6,15 Не вивчається 

Не вивчається 

 
6,15 60,00 

Охорона праці 

 
8 - - 

7 

87,50 

1 

12,50 
- 8,12 

Не вивчається 

 

Не вивчається 

 
8,12 100 

Технологія 

малярних робіт 
8 - - 

8 

100,00 
- - 7,10 

Не вивчається Не вивчається 
7,10 100,00 

Електротехніка  8 - 
1 

12,50 

7 

87,50 
- - 7,50 

Не вивчається Не вивчається 7,50 87,50 

Читання 

креслення 
Не вивчається 23 - 

11 

47,82 

8 

34,78 

2 

8,70 
2 5,87 

Не вивчається 
5,87 43,48 

Технічне 

креслення 
Не вивчається 23 - 

11 

47,82 

10 

43,48 
- 2 5,66 

Не вивчається 
5,66 43,48 

Разом                        



 

Інформація  

щодо досягнень учнів у ІІ семестрі 2020/2021 навчального року 

ДПТНЗ «Сумське ВПУ будівництва і дизайну» 
                         (назва навчального закладу) 

із загально-професійної  підготовки за напрямом «Перукар» 

 

 

 

 

Заступник директора з НМР (методист)  ______________   ________________ 
        (підпис)     (ініціали, прізвище) 

 _____ ___________ 20 ___ р.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Назва предметів 

(всі за навчальним 

планом) 

Iкурс ІI курс 
III курс 
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Основи спеціального 

малювання 
27 

- 10 

38,46 

9 

34,61 

7 

26,92 

1 
7,31 

Не вивчається Не вивчається 
7,31 59,26 

Основи санітарії 

та гігієни 
27 - 

15 

57,69 

10 

38,46 

1 

3,85 
1 6,12 Не вивчається Не вивчається 6,12 40,74 

Основи 

матеріалознавства 
27 - 

16 

61,54 

9 

34,61 

1 

3,85 
1 6,04 

Не вивчається Не вивчається 
6,04 37,04 

Охорона праці 27 - 
11 

40,74 

11 

40,74 

4 

14,81 
1 6,8 

Не вивчається Не вивчається 
6,8 55,56 

Разом                  



 

Інформація  

щодо досягнень учнів у ІІ семестрі 2020/2021 навчального року 

ДПТНЗ «Сумське ВПУ будівництва і дизайну» 
                         (назва навчального закладу) 

із загально-професійної  підготовки за напрямом «Кухар» 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник директора з НМР (методист)  ______________   ________________ 
        (підпис)     (ініціали, прізвище) 

 _____ ___________ 20 ___ р.   

 

 

 

 

 

 

Назва предметів 

(всі за навчальним 

планом) 

I  курс 
II курс 
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Інформаційні 

технології 
       Не вивчається   

Основи галузевої 

економіки і підпр. 
       Не вивчається   

Основи соціального 

захисту 
       

Не вивчається 
  

Основи правових 

знань 
       

Не вивчається 
  

Правила дорожнього 

руху 
       Не вивчається   

Разом                 



 

 

Інформація  

щодо досягнень учнів у ІІ семестрі 2020/2021 навчального року 

ДПТНЗ «Сумське ВПУ будівництва і дизайну» 
                         (назва навчального закладу) 

із загально-професійної  підготовки за напрямом «Кравець» 

 

 

 

Заступник директора з НМР (методист)  ______________   ________________ 
        (підпис)     (ініціали, прізвище) 

 _____ ___________ 20 ___ р.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Назва предметів 
(всі за 

навчальним 

планом) 

I  курс II курс 
III курс 
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Інформаційні 

технології 
 

     
 Не вивчається Не вивчається  

       
 

Основи галуз. 

економ. і підпр. 
 

     
 Не вивчається Не вивчається  

       
 

Основи трудового 

законодавства 
       Не вивчається Не вивчається  

       
 

Електротехніка з 

осн.енергозб. техн 
 

     
 

Не вивчається Не вивчається Не вивчається 
  

             

                               

Разом                       
       

 



 

Інформація  

щодо досягнень учнів у ІІ семестрі 2020/2021 навчального року 

ДПТНЗ «Сумське ВПУ будівництва і дизайну» 
                         ( назва навчального закладу) 

із загально-професійної  підготовки за напрямом «Будівельний профіль» 

 

 

 

 

Заступник директора з НМР (методист)            ______________   ________________ 
        (підпис)     (ініціали, прізвище) 

 _____ ___________ 20 ___ р.   

 

 

Назва предметів 

(всі за 

навчальним 

планом) 

I  курс II курс 
III курс 
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Інформаційні 

технології 
       Не вивчається Не вивчається   

Основи трудового 

законодавства 
       Не вивчається Не вивчається   

Осн.галуз. 

економіки і підпр 
       Не вивчається Не вивчається   

Осн. екології та 

енергозбереж 
       Не вивчається Не вивчається   

Укр.ділове 

мовлення 
8 - 

1 

12,50 

6 

75,0 
- 1 7,71 Не вивчається Не вивчається 7,71 75,00 

            

Разом                  


